Tespit edilen önemli muhasebe hataları geriye dönük olarak uygulanır ve önceki dönem konsolide finansal tabloları yeniden
düzenlenir.

ANADOLU ISUZU OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI Sayfa No: 21
31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası olarak gösterilmiştir.)

NOT 2 - KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.4 Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar (Devamı)

Şirket yönetimi 2019 yılında yaptığı değerlendirmeler sonucunda, 2018 yılında gerçekleşen bir yurt dışı satış projesi ile
ilgili işlemlerde hatalı döviz kurlarının kullanılması sebebiyle bazı kayıtlarda düzeltme ihtiyacı olduğunu tespit etmiştir.
Söz konusu hataların konsolide finansal tablolar üzerindeki etkileri değerlendirilmiş ve bu değerlendirmeler sonucunda
tespit edilen hatalar geçmişe dönük olarak düzeltilmiştir. Bu doğrultuda 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla konsolide finansal
durum tablosu ve konsolide kar veya zarar tablosu aşağıdaki şekilde yeniden düzenlenmiştir.

31.12.2018 Finansal Durum Tablosu
Önceden

Raporlanan
Düzeltme

Etkisi
Yeniden

Düzenlenen
   Stoklar   481.922.342   (3.875.538)   478.046.804
   Ticari Alacaklar   238.883.170   10.932.690   249.815.860
   Ticari Borçlar   320.286.921   4.932.133   325.219.054
   Ertelenmiş Gelirler   18.689.143   2.315.363   21.004.506
   Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü   6.530.661   (167.122)   6.363.539
   Net Dönem Karı/Zararı   (67.225.774)   (13.282.826)   (80.508.600)

31.12.2018 Kar veya Zarar Tablosu
Önceden

Raporlanan
Düzeltme

Etkisi
Yeniden

Düzenlenen
   Satışların Maliyeti (-)   (994.834.345)   (8.807.671)   (1.003.642.016)
   Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)   (118.462.259)   (4.642.277)   (123.104.536)
   Ertelenmiş Vergi Geliri   13.716.965   167.122   13.884.087
   Net Dönem Karı/Zararı   (67.225.774)   (13.282.826)   (80.508.600)

2.4.1  Diğer Muhasebe Tahminleri

Cari dönem faaliyet sonucuna bir etkisi olan veya sonraki dönemlere etkisi olması beklenen muhasebe tahminlerindeki bir
değişikliğin niteliği ve tutarı finansal tablo dipnotlarında, gelecek dönemlere ilişkin etkinin tahmininin mümkün olmadığı
haller dışında, açıklanır.

a) Ertelenmiş vergi varlıkları sadece gelecek dönemlerde yeterli vergilendirilebilir karın oluşmasının muhtemel olması
durumunda muhasebeleştirilebilir. Değerlendirme sırasında, gelecekteki kar projeksiyonları ile kullanılmamış
zararların vergi mevzuatı kapsamında uygulanabilir yaklaşımları göz önünde bulundurulmuştur. Vergi avantajının